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Den ordinære generalforsamling 
Generalforsamlingen holdes søndag den 13. marts kl. 10.00 i fælleshuset på Lillivej. Dagsorden 
udsendes i februar måned. 

 

 

Forslag til generalforsamlingen 
På sidste generalforsamling blev vedtægterne ændret. Sager som af medlemmerne ønskes forelagt 
den ordinære generalforsamling skal fremover være formanden i hænde senest den 1. februar. 

Har du et forslag eller andet til generalforsamlingen skal det altså afleveres til formand Frank 
Høg, Ingridvej 5, eller på mail queball50@hotmail.com senest 1. februar. 

 

 

Status på snerydningen 2010 
På sidste generalforsamling blev det vedtaget, at vi skulle fastholde den samme service på sneryd-
ningsområdet som i 2009, også selvom det ville blive en stor post på årsregnskabet. Allerede in-
den generalforsamlingen i 2010 havde vi brugt flere penge til snerydning end budgetteret for hele 
2010. 

På generalforsamlingen blev der vedtaget et kontingent på 1.400 kr. pr. parcel for 2010 samt at vi 
som en éngangsforeteelse undlod at overføre penge til vejfonden. Alt dette i håb om, at der ikke 
ville falde mere sne i året. 
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Men sådan skulle det ikke være.  Vi har i 2010 brugt 330.100 kr. til snerydning og saltning. Det 
svarer til 1.400 kr. pr. parcel. Det betyder et underskud i 2010 på 133.606 kr. som skal hentes 
hjem af kontingentet i 2011. 

I skal altså forvente en kraftig stigning i kontingentet for 2011, såfremt vi fastholder samme ni-
veau på snerydningsområdet. 

Dette er jo en beslutning der tages på generalforsamlingen, så vil du have indflydelse herpå, 
så mød op. 

 

 

Snerydning og saltning 
 

 

Selv om vi betaler for saltning og snerydning af vejene i vores 
område er du som grundejer stadig forpligtiget til at rydde fortovet 
ud for din egen ejendom. 
 

Du har som grundejer også pligt til at snerydde og glatføresikre ud 
til halvdelen af kørebanen ud for ejendommen.  

Hvis det er glat, eksempelvis ved isslag, skal du strø grus, sand 
eller lignende ud. 

 

Husk post og affald 
Hvis der er sne og is på vejene kan postbuddet og skraldemanden ikke komme frem, så husk at 
rydde sne og gruse hen til postkassen og skraldespanden. 


